
Objednávka

Mateřská škola Dačice, Bratrská 177/1,380 01 Dačice

IČ: 71006044 V Dačicích dne: 17.06.2021
DIČ: CZ71006044 Vyřizuje: Bc. Renata Daňhelová
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Telefon: 384 422 275
Číslo účtu: 604249309/0800 E-mail: kancelar@msdacice.cz

Dodavatel: INSGRAF s.r.o., Albrechtická 164, Stanislavice, 735 62 Český Těšín

IČ: 26836475

Označení dodávky - služby

Na základě Vaší nabídky objednáváme pro MŠ Bratrská vybavení šaten:

5x šatna domeček police pro 2 osoby, kód 098085
5x lavička k šatně domeček pro dvě osoby, kód 098114
17x police k šatně domeček pro 4 osoby, kód 098092
17x lavička k šatně domeček pro 4 osoby, kód 098115
78x šatní věšáky - barva bílá, kód 255100

podpis ředitelky

Poznámka:

Dodávka určená pro: Mateřská škola Dačice, Bratrská 177/1, 380 01 Dačice - pracoviště MŠ Bílkov
Lhůta dodání: od: 01.07.2021 do: 31.8.2021
Místo dodání:
Předpokládaná cena včetně DPH: 93 738 Kč

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):

INSGRAF s.r.o., Albrechtická 164, Stanislavice, 735 62 Český Těšín



21.06.2021

ifJSGRAf < r.i Mul> . S' • , / Sk > >r'
< > t)h /?! -'‘tV

ht ■ <-.í">u.’

PO21000991POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

Fakturační údaje: Dodací adresa:

Mateřská škola Dačice Mateřská škola Dačice

lč 
DIČ

Bratrská 177 
380 01 Dačice I 
Česká republika 

71006044

Bratrská 177
380 01 Dačice I
Česká republika

Vaše zákaznické číslo: 71006044

Forma úhrady Bank, převod 14 dnů

Telefon +420/384422275

Kontaktní osoba Bc. Renata Daňhelová

kancelar@msdacice.cz

Objednané zboží. Termín dodání (orientační): 20.08.2021

P.č. Katalogové číslo Název Množství DPH
%

Jednotková cena 
bez DPH

Celkem 
včetně DPH

1 098085 Šatna domeček police pro 2 osoby, šíře 47,40 cm, bílá, korpus javor 5 ks 21 % 8 260,33 9 995,00

2 098092 Šatna domeček police pro 4 osoby, šíře 93 cm, bílá, korpus javor 17 ks 21 % 36 514,88 44 183,00

3 098114 Lavička k šatně domeček pro 2 osoby, šíře 47,40 cm, javor 5 ks 21 % 4 954,55 5 995,00

4 098115 Lavička k šatně Domeček Quadro pro 4os., šíře 93 cm, javor 17 ks 21 % 16 845,45 20 383,00

5 255100 Šatní věšák Flexi bílý 78 ks 21 % 10 894,21 13 182,00

Celkem bez DPH: 77 469,42 KČ

Celkem včetně DPH: 93 738,00 Kč

1/2



(NxGRVsr. 'll k,> ' JSt f V’l lič
f •-!■’' *'C : • ÍM ',

I Ml <)1 Oči •

Objednané zboží: Termín dodání (orientační): 20.08.2021

P.č. Katalogové číslo Název Množství DPH
%

Jednotková cena 
bez DPH

Celkem 
včetně DPH

Vystavila: Leona Cuberová

Děkujeme za projevenou důvěru.

Výčet objednaného zboží prosím zkontrolujte. O případně zjištěných chybách nás prosím informujte do 24 hodin, 

prostřednictvím e-mailu.

Státním a církevním institucím zboží dodáváme na fakturu splatnou po dodávce zboží. Ostatním odběratelům dodáváme 

po uhrazení zálohové faktury.

ZBOŽÍ DORUČUJEME PROSTŘEDNICTVÍM PŘEPRAVNÍ FIRMY, KTERÁ VÁM ZÁSILKU DORUČÍ ZA PRVNÍ UZAMYKATELNÉ 

DVEŘE. V PŘÍPADĚ, ŽE DO BUDOVY NELZE ZAJET PALETOVÝM VOZÍKEM, BUDE PALETA SLOŽENÁ PŘED VCHODEM. U 

přejímky zboží je nutno zkontrolovat obaly. Případná zjištěná poškození uveďte do přepravního listu. Kontrolu obsahu 

zásilky je nutno provést do 3 pracovní dnů.

Termín dodání uvedený na objednávce je orientační. Informaci o odeslání zásilky Vám zašleme na e-mail uvedený v 

záhlaví objednávky.

FAKTURA BUDE ZASLÁNA NA E-MAILOVOU ADRESU UVEDENOU V ZÁHLAVÍ OBJEDNÁVKY. Fakturu je nutno předat

účtárně, jinak se vystavujete následkům dle § 1970 zákl. 89/:
NEPLAŤTE*
TOTO NENÍ

FAKTURA

Vyhotovila: Leona Cuberová
CaZ-J

Razítko a podpis:

I N S G R A F s.r.o
Albrechtická 164,735 62 český Těšín 
tel.: 596 414 056, IČ: 268 36 475

e-mail: insgraf@irisgraf.cz ®

2/2


